MUEGYETEM

1782

RETI TAMAS BESZAMOLO

KEPZESKOD: 7TN-AMMO04

2017. marcius 19. és 2017. aprilis 16. kozott végzett tevékenységeérdl

HALLGATOI KEPVISELETI ULESEKEN VALO RESZVETEL

2017. marcius 19.
2017. marcius 27.
2017.
2017.

aprilis 3.
aprilis 10.

Hallgat6i Képviseleti iilés
Hallgat6i Képviseleti iilés
Hallgatoi Képviseleti tilés
Hallgatoi Képviseleti ilés

BI1ZOTTSAGI ULESEKEN VALO RESZVETEL

2017.
2017.
2017.
2017.
2017.
2017.
2017.
2017.

marcius 19.
marcius 21.
marcius 22.
marcius 28.
marcius 30.

aprilis 4.
aprilis 9.
aprilis 11.

Kari Didkjoléti Bizottsagi iilés
Kari Didkjoléti Bizottsagi iilés
Oktatasi Bizottsagi iilés

Kari Didkjoléti Bizottsagi iilés
Oktatasi Bizottsagi tilés

Kari Diakjoléti Bizottsag

Kari Diakjoléti Bizottsagi iilés
Kari Didkjoléti Bizottsagi iilés

EGYEB MEGBESZELESEKEN, ULESEKEN VALO RESZVETEL

2017.
2017.

2017.

2017.
2017.
2017.
2017.

BIZOTTSAGI MUNKAK

marcius 20.
marcius 20.

marcius 21.

marcius 28.
marcius 29.

aprilis 5.
aprilis 10.

Részvétel a rektori-kancellari allomanygytilésen
Beszélgetés Dr. Koltai Taméas dékanjelolttel a dékani
palyazatarol

Beszélgetés Dr. Margitay Tihamér dékéanjelolttel a dékani
palyazatarol

Személyes beszélgetés Mathé Izabellaval

Kari Tanacs

Részvétel a Hallgatoi Képviselet stratégiai délutanjan
Rendkiviili Kari Tanacs

KARI DIAKJOLETI B1IZOTTSAGBAN VEGZETT TEVEKENYSEGEK

BUDAPESTI MUSZAKI ES GAZDASAGTUDOMANYIT EGYETEM @ 1117 Budapest, Dombovari tt 3. « Wigner Jend Kollégium A105

GAZDASAG- ES TARSADALOMTUDOMANYI KAR

e-mail: info@gtkhk.hu * www.gtkhk.hu

HALLGATOI KEPVISELET telefon: 20/5867965



¥ afann |

MUEGYETEM 1782

«  Uléseken valo részvétel

OKTATASI BIZOTTSAGBAN VEGZETT TEVEKENYSEGEK

e Uléseken valo részvétel

FELELOSI FELADATOK, SAJAT PROJEKTEK

GOLYATANACS VEZETOI FELADATOK:
* A golyatanécs litemezésének frissitése €s feliigyelete
* A foglalkozdsok megszervezése és levezénylése
* Foglalkozas utani csapatépitéseken vald részvétel
KLUB KAPCSOLATTARTOI FELADATOK:
* A klub miikodésének feliigyelete
* Rendezvények elokészitése
*  Adminisztracios tevékenységes elvégzése
EGYEB TEVEKENYSEGEK:
* Tematikus e-mail cimek folyamatos feliigyelete
* HK-info levelezési lista kezelése
* Segitségnytjtas a KHK Tovabbképzo hétvége szervezésében

* Részvétel a mentorkivalasztdsi folyamatban, az alkalmakon szervezdi
tevékenységek

* Részvétel a Sport- és Egészségnap szervezésében €s lebonyolitdsaban

ERTEKELES

Az értékelt idészakban kapott pontszam: 68,8 pont

Az értékelt idészakban elnyert 6sztondij 6sszege: 68800 Ft

GAZDASAG- ES TARSADALOMTUDOMANYI KAR e-mail: info@gtkhk.hu * www.gtkhk.hu

BUDAPESTI MUSZAKI ES GAZDASAGTUDOMANYIT EGYETEM 1117 Budapest, Domboévari tt 3. « Wigner Jend Kollégium A105
HALLGATOI KEPVISELET @ telefon: 20/5867965



